ТУЛЬСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОД  КИРЕЕВСК  КИРЕЕВСКОГО  РАЙОНА

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ
ТРЕТИЙ СОЗЫВ
43- е заседание
РЕШЕНИЕ

от 27 октября 2016 года                                                       №43-200

О вынесении проекта «О предоставлении условно разрешенного вида использования земельного участка «Гаражи индивидуальных легковых автомобилей» расположенного по адресу: Киреевский район, г. Киреевск, ул.Ленина, в районе д.№8-10, на публичные слушания.

Рассмотрев обращение Лихачева В.В. о предоставлении условно разрешенного вида использования земельного участка расположенного по адресу: Киреевский район, г. Киреевск, ул.Ленина, в районе д.№8-10, «Гаражи индивидуальных легковых автомобилей», в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Законом Тульской области от 29.12.2006 г. № 785-ЗТО «О градостроительной деятельности в Тульской области», статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования город Киреевск Киреевского района, Правилами землепользования и застройки муниципального образования город Киреевск Киреевского района, утвержденными решением Собрания Депутатов муниципального образования город Киреевск Киреевского района от 23.12.2011 года № 39-169 Собрание депутатов муниципального образования город Киреевск Киреевского района РЕШИЛО:
1. Вынести вопрос «О предоставлении условно разрешенного вида использования земельного участка «Гаражи индивидуальных легковых автомобилей» расположенного по адресу: Киреевский район, г. Киреевск, ул.Ленина, в районе д.№8-10, на публичные слушания.
	2. Назначить проведение публичных слушаний на 24 ноября 2016 года. Установить время проведения публичных слушаний 14.00 часов. Место проведения: Тульская область, г. Киреевск, ул. Титова, д.4.
3. Создать организационную комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний по вопросу «О предоставлении условно разрешенного вида использования земельного участка «Гаражи индивидуальных легковых автомобилей» расположенного по адресу: Киреевский район, г. Киреевск, ул.Ленина, в районе д.№8-10, на публичные слушания.

4. Установить место расположения организационной комиссии по адресу: Тульская область, г. Киреевск, ул. Титова, д.4.
5. Провести первое заседание организационной комиссии 27 октября 2016 года.
	6. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию  и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Киреевский район.
7. Решение вступает в силу со дня опубликования.

	Глава муниципального образования
город Киреевск Киреевского района

А.И. Артеков

Приложение 1
к решению Собрания депутатов
муниципального образования город Киреевск
Киреевского района
от 27 октября 2016 года №43-200

Состав организационной комиссии
по подготовке и проведению публичных слушаний

	№
п/п
	Ф.И.О.
	Статус, должность

	1.
	Артеков А.И.
	Глава м. о. г. Киреевск Киреевского района,
Председатель Собрания депутатов.

	2.
	Гепфнер Е.В.
	Секретарь Собрания депутатов м.о.г. Киреевск Киреевского района

	3.
	Сычева В.Р.
	Референт 1категории  Собрания депутатов м. о. г. Киреевск Киреевского района.

	4.
	Долгаймер Е.И.
	Заместитель председателя Собрания депутатов м .о.г. Киреевск Киреевского района

	5.
	Горяченков И.Ю.
	Начальник отдела архитекторы администрации м.о.Киреевский район.